1. העובדות הצריכות לעניין:

נגד המשיב הוגש כתב אישום המונה שני אישומים.

האישום הראשון מייחס לו ולנאשם השני, עבירות של החזקת אגרופן, או סכין למטרה לא כשרה, איומים בצוותא
חדא, פציעה על ידי שניים כשהעבריין מזוין, עבירות על הסעיפים 186(א), 192 + 29(א), 334 - 335(א)(1) -

335(א)(2), הכל לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

ונאשם 2 ישבו המתלוננים בגן באור-יהודה. המשיב - ביום 05.07.14, שעה 19:00, עובדות האישום הראשון
הגיעו למקום ולאחר ויכוח מילולי בינם לבין המתלוננים, הלכו המשיב ונאשם 2 לבית אביו של האחרון, שם נטלו
אקדח, להיות הנחזה חפץ בידו אוחז שהמשיב שבעוד בכך המתלוננים על איימו הם למקום.

בהזדמנות זו אני ממנה את עו"ד איתן מעוז כמפקח מלווה למשיב לכל צורך ולגיבוי במקרים חריגים או במקרה חלילה
של הפסקת הטיפול. על עו"ד מעוז לדווח למשטרה על כל הפרה.

העתק ההחלטה לשירות המבחן.

בהעדר ערבויות, יוותר המשיב במעצר ויובא בפני שופט תורן שלום ביום 30.03.15, שעה 09:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשע"ה, 19 מרץ 2015, בהעדר
הצדדים.